АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от A7 s s
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253

«Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание
автомобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении му
ниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значения Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие
изменения:

1) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак
ции (приложение).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкского района от 11 октября 2022 года № 345 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Та
манского сельского поселения Темрюкского района»» считать утратившим си
лу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

ИП Марочкина М.В., 09-22г., з. 198, т.200

2

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

to

Xxя
2n>Яоя
XXXп>
2о-аох"ОX
se—X
S3

X
CD -г63 ft
= *  X о  » S■оо

тз н яо
ояр

XX оО»
О) сг

о
гопо

яя50
XЯоЯ

сг1П)
2

toо
toю
поfcs

O '

toо
toю
-1оfca

о

toо
to46.
-1оia

2 n ■о
X ^  тз 3̂
§ &

-а
3  XV* го Й Я сг Он л
р  т з  ' п fa о  н

Я
ГОя Ясг

ЯWр
Xяя Яс

I чС

ЯояQ
fa
Xя
гос—
сг

at
5

-ор язр
£о:оя оя п изр
яя1а о о faряя

7? д
гон

-а50fa
~о50
fa

ЙX
Sя

я я я я 5
я ч ч Хс 71 я
X гоfaя

гоfaсг
ясг
SC

*dл

вX
н
х
л
0Ьа
ft

■О
X хX X
ft
X о
D3 ~
н *
1 х
0 3о\ ЕX X
— 2Г Xх 42
1 о

Н * яft ja 43 ■=“ в * X
О "1
2
ft
ft

2
"О "О
5 *
яft
яо
о

43 3
»  о
5 е w
X 3■С ^
2? л^ л

х
X
X

х Я
Хс М
S И

X 3 ^5 х и
я  Я

 ̂ *
X
Sa
X
X
О
Хс

О
тз
X
2

X

X
Н чз
X ~
2
X
X
ft
я01о
ft ft
Sa
Г ft
75 о
-1 о
Xоft ft
is
ft
X

ftftla
trft
*
О
3
X
о

т-t °
X g
sc s
9  s  s  S
e  x

и
о

тзо“1
2ft ft
x  8
9 ^х ft О 43
w X
X
XXft
X

X
X
X
ft
X X

71
2

'С л
3 3
X ^
x  S
= lxё о
a- J*?
о tnSC PCs

ft S3 го тз гп
2

тз нX
чо
2

с
■3 £ &

5 2 о X ют; X сг» 2
$ft X X 271

о ft
т; Xсг ft

ч О Xо ft сг

оH

X H^ ft
4 2>  T3
'  5
1 1

о
n
о

~a x
xc
о
X
X

L

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к постановлению
 администрации

Таманского сельского поселения

П  тз в4 stо
X

сг
А405 о
ft

■ f tн
S

:в
00

о
2оо>
S
ta
г
Xг
й
ta
СГоо
оо»
=ft■ftо

IS
сгроовX
Sаэ
S
Sft

ftостз
г<
йftX
Ssc

О 65
X
X

00

я
К) S К)ыо Xо по
о $пп

чО
о

Я яаз о

н  25 аз 2 ас тз о
*  §

2

яч«Оо  н03
Н  2р Я

SЯX
00

о аз
о\ »  ч

XftX

ftо  о  тз
о  ^
2 Й
го S
S я
2  х

о
2001 S
X сг Я сг
X
toо

атзоftXНSтзо05ря
Яft
ftftчs

ft о
ta 2ft ft
X H
я *
S ^
H вft M
2 » ■o
1 -
2  5
о s■ft 65 О 03

ГР 3

сг> 2
5 аоta нXft сгч 5с

оооо

а-*ооо

юооо

9 и? *^ 55 СО
ft ft Е Ч я ft
Я ft Xо  -а  аэЯе Чяизаз
taоX я

ТЗо  ft тз

-г -о -о
?  О 3

я  аз ft G1
s c  О

ftX
чяо & XоXч- -3г  ТЗч гз

X-яо
в03о4  сг

ftячазяяя

я 2  о  2  оа  сг
!ч °яо

нД
2Дяо«о

£
2 я я я о

О "В р
яза

ач

□
тз

ft

2оо\
S
taсг
Ясг
Й
ta
О

■ооft
о©\
вftftо
Яея
сгW
О
Я

яftX
Xг
й
лоо■оч:
хлX
SяX
Xя
X
SX
я
ня2я
Xft
яо
2
лл
taЯft
Яо2

ю

тз яВ оЯ< О о  ft Я ta 03 ftя
я
я
нft
2ТЗ
S•япдо

р а?чо
2осг>я
сгяя
X
fcjо
ТЗоч
я

ТЗ "аО) О)
2 2 о о  я я н ч
ооtaо>тз
дяясъ

03 2
I  §
*  Яft сг
-i sc

нft ..
* 2 Я ТЗ
“ 5

Н  ftft 2

х  о  Xо  ч о
тз
& 2

taЯftXочо
яоft
г.ta

Й 2О ртз ч
ч -8
Н g

я sР Д

& О
ё  2  -О Т ТX тз ч о ч- о яО Чо  и я

X

X ta X д
2 в Отз оя

о
о <D о 73 р5XXX

3̂П)дд
*яо

д
45

5сгчоЯс о Дс Дс Оз
ТЗ ч о ГО0) О а )=i ч
2 Я ч я о
о S я
я д яч S*! оч Xр

ftftяяftXочо

ч
&

Я S
1  I
2 3о тз w р

X я
за

м

-вп
2о
Xч
X
Ао
taft■в
к63я
Xft
ри4 о
2 о ©>
5
яя
X
Я
й
taо
чоп
2ftft
-
Xочо
UJ
Xр
£ft
X
Xя
нр
2р
Xft
яочо
ft.fttaяftяочо
Xоftfttaft
X
Xя
4ft
2тз
5 яftя©ч©

Гор
ХСо
Xр

GJ
ёряр

оояJ2ТЗ
Еп>яочиогоряяп>
о

ТЗч
ряяWряяя
taгоя
*ояяя

чтзряояотз—р
я
ял>
ЕftXо
taого
го
я
роftяftяяго
X
я

кяXч
рX

2 а2  тзX ftтз ta
р  ч :
Б  я ft тз х  ft
я *ft ta
ta 2  ft E
Й ft
§  §
3 I
ta Я о о тз ч О о
S Я я о0 и1 ft4 ta ТЗ ft
Р я Я S О S
о *<ТЗ Ч
ч К я 2
- 1
ч “

4  gв С. го ta
2 о р тз ч о я «W Я
2 оР  т
J ■ о

taяя
X,ftя
яя

яогого
Ёftяяft

4  2р  ft
я "5оя
о тз тз ячя01иX
ояя■<
ря

оftяго
оXочо
яог.ftяftяя
я
4ft
2Го
5XоXо

ояя
го Xо

S 3О т-з
О ft
О 2 О о

ТЗ
ря<оя
р

ячч ;

тзft
2 о я р ч ГО ч-чо

2о
2 1 2 S  О

<У\яягояго
X
taотзо

Z

Ц
ель

формирование сети автомобильных дорог местного значения на территории Таманского сельского
поселения Темрю

кского района, соответствую
щ

ей потребностям населения и экономике Таманского

"О я
й О яс о
о  г®
Я to
*  s

я
я
нг®
2

43
5хо
54
О

Н  g  р о
2 43р  о

Э$
я
о

яо
54
О
2
о  to г® и
to я
R XК ГС
О S
2 i

Я

3о
ЯЯ
Еft
х
S
л

лto
С
ЯЯО
Xоп
45

о \ 2
S ftо£а чXft Яч Ес

ОsOЦП

-Ч
оо©
о

оор
о

NJооt-л

£ оР  с, п XН fe
*р
я
Sft
я

■о
ft
00

£п>
ж

я  £з ^
я  я
Я "'-С

н  N
Р  ГС
Я Я
О Я Ю 5ах  _
69 V,fa я  ё
о  я  °

43
О ОЛ
£ -о
я  2
Е г®
X я

я  а>

^ о
S*
я
о-4о

о
-а
яг®
я
ня

■о
одаS
я
я50

П  я
О Оwto5
я
яг®
о
яо
нГ®

Н  й
2ря
о
54
О■4 О
о  г®
to я  о
о  -fa"4 О
О Я Р  X

5 ®В s2
О
05
Яto
Я
Я
Я
X
toо

я
43о to g

о  243 и  О ^
Xяо
3

в §
з ъ
8  хя яо о

я<

v;
X
е
§ГСtoг®

43
82ГСн
54
Я

5-с ГС J Я
Я я  р  ГС
я г®<4г® я я50

toо

43 ч  я  Р Г® О яс 2
я I  х 5

XоXо

р

о
ГСto
я
о
Xо

чр
2ря
г.
X
о г®
, н

О 43 р
ся
5а

с-п

я
о
в
т
Е
гс
3
S
ГС
я\Аwо
3
рл
3о
ГС
—
S
toо
43
с
X

0
to в
3
1
ГС
3
3
3
в
4
р
2
р
3
ГС
яо
2
ГС
ГС
to
я
ГС
Zо
2
3о<4
Аto
ГС
3
3
3
4
ГС2

43
5
*
ГС
?! о■4о

43
р
5 со
3
р

43 Я
й оЯС Г>
О ГС
я to£5 ft

X
S
X
нft

-а
5
X
о
хо

Н  s£) О 2 * ря
о
Xо
2

О » П
0̂  Я ц

по
чссft
X
X
сг
X
оо
о

-а

*ftX
X
SC

i !
Я  Н0 5  ГС
я toto
я
я
я
X
toо
43о

05 < .
5 8

ч
XX
SC

L4
гоо
о-о

К)
00U)
о

оооо

"Оо03
нft
X
X
бизо-а

о
4 хз о
5чft
aсг
очво

50
2

Xро §43
яоX

ро
«в-

со
о
о

ряч
очхзО ft о 43 р о о о

Л а X Я to ч 2 SXсг
Я<

ftX
Xо

гЧяоЯС
toЯ
Яс

яtoо05

рXо
X

о
S1з

чftfcaXХЗ X О v; Г® X оft о Г® 5а to ft X ч
2
ОX

я
X

ня ЯЯЯ
ОЯя

Xяft
X
X

яо
ч X о я 1а4—*/ ч 1 X О

р хз

тз Н  3  О  н  >р пз о  g  р -
SC ^

X ъg 5XftX
опо

ь
2
S
X
S
о

о  ^  р
Й
S50

2рX
оXо

нft
2

ON

чО

е

[риж
ского района

£чз

4  Ч wП) Р Р
1 1

5 g '54 О п о

онSн
CD
faсго п>

р  Sr йКС О ®
О 54 ЕS ор -)о

яооп>
faп>я
S
50

Sн01 о

O' 2
I q
л = н 2

S '

ON
ONо
ос

чО
4 0ос

ыСЛ(У1Л̂
4 0•«о

1̂ы04к>

чftXX
Iwо
43

о2п>нЯоSt
fa054'-С2п>ян
1
S ■
S

s о О К fa о X и я
W ю о о о Ol го о о  "оп> оэ X 43 о п “О ч S
с но

•в*о

ft о 43 о О 2 О
ч
ОСО

Ё
о
х

оо
ч

кя
N<
faо

03
Xо

4
5

О  4 ?
® л

1=3ft 43
б X

го
2

соft» о
S t W

X
ft
ч

о
X В Нft

X 2 Я о я ft о Я
К
го S X

сг 0)
н S

<4
я< о

о -3
Sft

XТ-4 S S v : X
X

Ч
в g  S

NJ

Ul

ON

оо

nC